



GMINA BIAŁACZÓW
ul. Piotrkowska 12
Białaczów
26-307 Białaczów
NIP: 7681730222
ZP.271.5.2020

Białaczów, dn.13.03.2020r.

Wyjaśnienia nr 4 na zapytania

dot. przetargu nieograniczonego pn. :

**„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów”
- znak postępowania - ZP.271.5.2020**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące prowadzonego postępowania pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

Zapytanie 1:

1. Czy zakres który jest w PFU (ok. 448m, DN160, 511m DN200, 42 szt. studzienek i 1 szt. przepompowni przydomowej) znajduje się w przedmiarach i kosztorysach ofertowych zamieszczonych na stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres wskazany w PFU nie jest objęty w przedmiarach i kosztorysach ofertowych zamieszczonych na stronie Zamawiającego.

Zapytanie 2:

2. Czy przedmiary i kosztorysy ofertowe zamieszczone na stronie Zamawiającego stanowią Zadanie nr 1, a zakres w PFU (czyli ok. 448 m DN160, 511 m DN200, 42 szt. studzienek i 1 szt. przepompowni przydomowej) stanowi Zadanie nr 2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiary i kosztorysy ofertowe zamieszczone na stronie Zamawiającego stanowią Zadanie nr 1, a zakres w PFU obejmuje Zadanie nr 2

Zapytanie 3:

3. Czy przedmiary i kosztorysy ofertowe zamieszczone na stronie Zamawiającego stanowią podstawę do obliczenia ceny oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiary i kosztorysy ofertowe zamieszczone na stronie Zamawiającego mają charakter poglądowy i mogą być pomocne przy obliczaniu ceny oferty. Podstawą kalkulacji jest dokumentacja projektowa.

Zapytanie 4:

4. Ze względu na obszerny zakres prac projektowych zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania dokumentacji projektowej tj. do dnia 30.09.2020 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie określa terminu wykonania dokumentacji projektowych jednakże projekty oraz wszystkie niezbędne decyzje powinny być wykonane w takim terminie aby Wykonawca mógł zrealizować zadanie do dnia 30.09.2022 r.

tel/fax: 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e-mail: ugbialaczow@wp.pl; <http://bialaczow.biuletyn.net/>; www.bialaczow.pl

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.

Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.bialaczow.biuletyn.net

w zakładce ochrona danych osobowych



Zapytanie 5:

5. Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych?
Jeżeli tak to proszę o podanie stawek opłaty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych. W załączeniu stosowne uchwały.

Zapytanie 6:

6. Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie zamawiający nie posiada projektów organizacji ruchu, koszty opracowania organizacji ruchu po stronie Wykonawcy.

Wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT
Barbara Goworek